
Papežská misijní díla  

ve spolupráci s Římskokatolickou farností Vlašim 
pořádají 

 

3. ročník celostátní akce 
 

MISIJNÍ 
ŠTRÚDLOVÁNÍ® 

záchrana dětí trpících hladem  
 

 

Kde: Vlašim, prostor před kostelem sv. Jiljí 

Kdy: neděle 27. dubna 2013, od 10.30 do 11 hodin 

Jak: Zapojit se může každý: Upečte jakýkoli štrúdl  
(sladký či slaný) a přineste do farní besídky  
v sobotu 26. 4. 2013 mezi 14. a 15. hodinou  

.  

Nápověda, jak si se štrúdlem poradit, je na farním webu. 

 

V neděli po ranní mši svaté štrúdly nabídneme  
s prosbou o dar pro hladovějící či jinak trpící děti v misiích.  
Celý výtěžek odešleme na konto Papežských misijních děl,  
která akci koordinují a zajistí, aby se pomoc dostala těm 

nejpotřebnějším v chudých oblastech světa. 

 
Děkujeme všem, kteří pomáháte.  


